cenu, a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za celou dodávku předmětu koupě je stanovena ve výši: 

CELKEM bez DPH:    202 726,00- Kč 

DPH 21 %:                   42 572,46 Kč 

CELKEM vč. DPH:    245 298,46 Kč 

Slovy:   dvěstěčtyřicetpěttisícdvěstědevadesátosmkorunčeskýchčtyřicetšesthaléřů    

Kupní cena za 1 ks, 1 balení či 1 sadu každé jednotlivé položky předmětu koupě (podle 
požadované měrné jednotky) je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.             

2. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa dodání a vykládku předmětu koupě.